平成 20 年 9 月吉日
F&Y会 正会員各位殿                   主 催  Ｆ＆Ｙ会東京

                              会 長  駒 原 敏 之
                                 事務局  ヤマプラス 斉藤

   第２５回 Ｆ＆Ｙ会東京ボーリング大会ご案内
 拝啓、貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
会員の皆様におかれましては、会の運営に格別のご支援ご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。
 さて、恒例行事となりました、第 25 回ボーリング大会を下記の要領にて開催致したく企画致しました。

ご多忙中とは存じますが、会員の皆様のご参加を、心よりお待ち申し上げております。
敬具

記
日  時   平 成 ２０年１０月 ２６日（日曜日）
       集合時間  午前１０時００分（時間厳守）
       競 技 会  午前１０時３０分～午後１２時００分
       表 彰 式  午後１２時１０分～（軽食パーティ―）
開催場所   品川プリンスアネックスタワー
        港区高輪台 ４－１０－３０
        ＴＥＬ ０３―３４４０－１１１１
        JR 品川駅前 高輪口より徒歩２分
参加定員  １００名 正会員・賛助会員
      （社員限定、1 社 4 名迄とさせて頂き、先着順にて締め切らせていただきます。）
競技方法   2 ゲームトータル（女性、60 歳以上の方は 1 ゲーム 20 点のハンディあり）

※ 優勝経験者は 1 ゲーム 20 点のマイナスハンデ
参加費    お一人様 ￥３,０００円   （申し込み時に添えて頂きます）

賞 品    豪華、数多い賞品を用意致しました。

以上
                き り と り

平成２０年１０月１０日までにお申し込みください。
第２５回

Ｆ＆Ｙ会東京ボーリング大会        参 加 （    名様）

                       不参加
会 社 名             参加者氏名（ふりがな）      生年月日

               １）          （男・女）   ・  ・

               ２）          （男・女）   ・  ・

               ３）          （男・女）   ・  ・

               ４）          （男・女）   ・  ・